de dia 19 de maig de 2015, i facultà la Batlia per subscriure la primera acta
de pagament.

4. Primera acta de pagament de dia 29 d'abril de 2016.
El dia 29 d’abril de 2016 es va formalitzar i subscriure la primera acta de
pagament del preu just del bé expropiat. En concret, es va pagar a la part
expropiada la quantitat de seixanta-dos mil euros (62.000 €), mitjançant
transferència bancària.

5. Segona acta de pagament de dia 5 de maig de 2017.
El Ple de l’Ajuntament de Felanitx, en la seva sessió ordinària celebrada el
dia 10 d’abril de 2017, va acordar procedir al segon pagament del preu just
del bé expropiat, i facultà la Batlia per 
subscriure la segona acta de pagament.
El dia 5 de maig de 2017 es va formalitzar i subscriure la segona acta de
pagament del preu just del bé expropiat. En concret, es va pagar a la part
expropiada la quantitat de seixanta-dos mil euros (62.000 €), mitjançant
transferència bancària.

6. Certificat d'Intervenció 35/2018, de dia 25 d'abril.
D’acord amb el certificat d’Intervenció 35/2018, de dia 25 d'abril, dins dels

nivells de vinculació jurídica corresponents a les aplicacions pressupostàries